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                                                                                                                Bogø, den 23. juni 2020 

Referat: af generalforsamling 20-06-2020 

 
 

1. Dirigent Ove Paarup nr. 42 vælges til dirigent, 16 huse deltog. 

2. Formandens beretning godkendes efter enkelte kommentarer 

3. Indkomne forslag,  

Ingen 

4. Årsregnskabet Kassereren gennemgik årsregnskabet, der var kommentar fra 

Winni (20B) vedrørende at spisning efter arbejdsdag og generalforsamling, 

som betales af foreningen som tak de deltagende for deres indsats, der blev 

lavet en afstemning, hvor kun 1 stemte imod spisningen og 15 stemte for. 

Regnskabet blev godkendt 

Formanden oplyste at vedrørende bank gebyr er det undersøgt at det er 

noget alle banker opkræver 

5. Budget og indskud, Kassereren gennemgik budget og det blev godkendt. 

            Sneregnskab og budget godkendes også 
6. Kontingent kr. 1200,00 og sne kr. 100,00.  

Rabat ved deltagelse i arbejdsdag kr. 500,00 godkendes 

7. Valg af bestyrelse 

            Formand Freddy Christiansen (32)  
           Andreas Munksgaard Weir (8) blev valgt til bestyrelsen, 

Kurt Nielsen blev valgt til Revisor 
Suppleant valg Alex Thomsen (28) og Jeppe Nordentoft (36), blev valgt 
Revisor suppleant Lillian Bjergvang (46) blev genvalgt  

  
Punktet eventuelt: 

Fællesarealet mod hovedgaden aktivitet 

Formanden oplyser at der var indkommet et ønske om, at det kunne være en 

god ide hvis foreningens medlemmer stillede op på området når der var 

markedsdage, der kom mange positive svar på dette forslag fra Kim Højer (44) 
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Jan Vinnergaard (20C) oplyste, de havde fået henvendelse fra kommunen, der 

var en husejer, som havde indgivet klage over maskiner på området, 

kommunen oplyste Jan Vinnergaard om, at kommunen ville give en 

dispensation så deres maskiner kunne opbevares på grunden. 

 

Formanden oplyste, at han havde haft møde med kommunen vedrørende 

indkørsler til vores private veje, hvor foreningen havde et ønske om 

asfaltering, kommunen oplyste “Der er anden lovgivning i dag end dengang 

vejen blev etableret, som gør, at man dengang vejene blev tilsluttet 

hindanden ikke var krav om at asfalten blev ført et stykke op ad den nye vej. 

Da man lavede vejen Udsigten har man dog valgt at gøre det, hvilket også er 

kutymen i dag ved ny udstykning af veje”. Ove Paarup (42) havde 

kommentarer vedrørende matrikelgrænser, som ikke passede overens med 

de oplysninger som formanden havde, det blev aftalt at formanden og Ove 

Paarup ser fælles på materialet.  

 

Dirigent Ove Paarup takker for god ro og orden  
 

Kontingent for 2020-2021 kr. 1200,- 

Kontingent 2020-2021 Snerydning kr. 100,- 

Rabat for deltagelse i fælles arbejdsdag kr. 500,00 

 

Betalingsfrist er 01-08-2020 på Nordea Reg.nr. 2426 kontonr. 0758595714 

Der sendes rykker 15. august pålagt rykkergebyr kr. 100,- 

Opkrævning og rykkere sendes på e-mail 

 

HUSK: at meddele adresseændring og/eller ejerskifte, e-mail eller 

telefonnr.  

 

 


